ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2017 года

	№
	30/405-4

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
от 20 июня 2016 года №2/16-4 «О группе  для контроля  за  использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 20.06.2016 № 2/16-4 «О группе  для контроля  за  использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы» следующие изменения:
в подпункте «в» пункта 1 постановляющей части слова «Романовой Анны Анатольевны» заменить словами «Аксёнова Сергея Владимировича».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова